
Cena (bez DPH): 

926 Kč
Cena (s DPH): 

1 120 Kč

de Buyer Plech na pečení 600 × 400 mm, černá ocel |
D-5362-60

Popis produktu

Plech z černé oceli dovede vaše pečené delikatesy k dokonalosti. Vydrží vysoké teploty a perfektně rozvádí teplo, proto těsto nezměkne a z

trouby pokaždé vytáhnete zlaté, křupavé pečivo. Kromě pečiva na něm vykouzlíte i lahodné piškotové dorty, koláče, profiterolky nebo pizzy.

Plech také odolá nárazům, zůstane pořád dokonale plochý a nezdeformuje se. Před přípravou dezertů na něj položte matný nebo pečicí papír.

Až bude vaše dílo hotové, umyjte ho a schovejte na suché místo.

Plech na pečení 600 × 400 mm, černá ocel

de Buyer plech na pečení 600 × 400 mm, černá ocel

Parametry Materiál: černá ocel Rozměry: 600 × 400 mm Hloubka: 20 mm Vynikající tepelná vodivost 4× kolmý okraj Nelze umývat v myčce na

nádobí Po umytí nutné ošetření tukem 1 ks v balení Využití plechu Pečení. Výrobce

Značka de Buyer své know-how staví na zkušenostech a inovacích. Už téměř dvě století pracuje tým expertů na vytváření funkčního nádobí,

které splní požadavky i sny všechny profesionálních kuchařů.

Informace

Katalogové číslo D-5362-60

Značka de Buyer

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

